

Request title: Maternity Unit Closures 2013 - 2016

Date of Response: 09th May 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

For the past three years - from January 2013 up until the date this request was received - please can you tell me:

- a) The number of times labour wards were closed (and if possible, the reason or closure);
- b) On those occasions, which maternity units were expectant mothers transferred to?

Reply

- a) The RD&E labour ward has never been closed during the time period you have requested.
- b) Not applicable.